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LED Batten  F i tt ings

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Ocena IK:

Cykle włączania/wyłączania:

Możliwość łączenia:

Natychmiastowe uruchomie-

nie:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

20208

VT-60018

3800157657792

9405114090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.005425

0.74

660

80

75

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

12

240

-20°C to +40°C

AC:200-240V, 50/60Hz

SMD-Samsung Chip

IP65

IK06

>15000

Do 20 jednostek

0-100% in <1s

ABS+PC

Waterproof F i tt ings
18W Lampa hermetyczna 60CM / Chip Samsung / Klosz Transparentny / Barwa:6400K

Zobacz online

Ściągnij instrukcję

Barwa:

Barwa:

Moc [W]:

Strumień świetlny [lm]:

Lumeny z Wata:

Kąt rozsyłu światła:

CRI:

PF:

Żywotność:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

6400K

Zimna

18

2160

120

120°

>80

>0.9

20,000 Godzin

Przezroczysty

3 Lata

600x78x72mm

LED Batten  F i tt ings

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Ocena IK:

Cykle włączania/wyłączania:

Możliwość łączenia:

Natychmiastowe uruchomie-

nie:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

20207

VT-120036

3800157657785

9405114090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.010422

1.28

1255

80

75

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

12

120

-20°C to +40°C

AC:200-240V, 50/60Hz

SMD-Samsung Chip

IP65

IK06

>15000

Do 10 jednostek

0-100% in <1s

ABS+PC

Waterproof F i tt ings
36W Lampa hermetyczna 120CM / Chip Samsung / Klosz Mleczny / Barwa:4000K

Zobacz online

Ściągnij instrukcję

Barwa:

Barwa:

Moc [W]:

Strumień świetlny [lm]:

Lumeny z Wata:

Kąt rozsyłu światła:

CRI:

PF:

Żywotność:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

4000K

Neutralna

36

4320

120

120°

>80

>0.9

20,000 Godzin

Mleczny

3 Lata

1200x78x72mm

https://www.vtacexports.com/poland/vt-60018-18w-led-waterproof-lamp-fitting-60cm-samsung-chip-transparent-cover-6400k.html
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/48/64/4b/5f/5f4b6448f4ecfd3b823ebb3f/WATERPROOF FITTING.pdf
https://www.vtacexports.com/poland/vt-120036-36w-led-waterproof-lamp-fitting-120cm-samsung-chip-milky-cover-4000k.html
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/48/64/4b/5f/5f4b6448f4ecfd3b823ebb3f/WATERPROOF FITTING.pdf

